ỦY BAN NHÂN DÂN
            CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

TỈNH BÌNH PHƯỚC

                    Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
Số: 40/2008/QĐ-UBND
                                Đồng Xoài, ngày 04 tháng 8 năm 2008
QUYẾT ĐỊNH

Về việc sửa đổi Mục 4, Phần A của Quy định về khung giá
 thu một phần viện phí và phí dịch vụ ban hành kèm theo
Quyết định số 112/2004/QĐ-UB ngày 24/11/2004 của UBND tỉnh

ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH

Căn cứ Luật Tổ chức HĐND và UBND ngày 26/11/2003;

Căn cứ Pháp lệnh Phí và Lệ phí ngày 28/8/2001;

Căn cứ Nghị định số 95/CP ngày 27/8/1994 của Chính phủ về thu một phần viện phí;

Căn cứ Thông tư liên tịch số 14/TTLT-BYT-BLĐTBXH-BVGCP ngày 30/9/1995 của liên Bộ Y tế, Bộ lao động - Thương binh và Xã hội, Ban Vật giá Chính phủ hướng dẫn thực hiện thu một phần viện phí;

Xét đề nghị của Sở Y tế tại Tờ trình số 98/SYT-NVY ngày 23/6/2008 và ý kiến thẩm định của Sở Tư pháp tại Công văn số 87/STP-XDVB ngày 08/7/2008,

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Sửa đổi mục 4, phần A của Quy định về khung giá thu một phần viện phí và phí dịch vụ ban hành kèm theo Quyết định số 112/2004/QĐ-UB ngày 24/11/2004 của Ủy ban nhân dân tỉnh (có Quy định kèm theo).

Điều 2. Ngoài nội dung được sửa đổi theo Quyết định này, các nội dung khác thực hiện theo Quyết định số 112/2004/QĐ-UB ngày 24/11/2004 của Ủy ban nhân dân tỉnh.

Quyết định này có hiệu lực thi hành sau 10 ngày, kể từ ngày ký.

Điều 3. Các ông (bà): Chánh Văn phòng UBND tỉnh, Giám đốc Sở Y tế, Sở Tài chính, Kho bạc Nhà nước tỉnh, Thủ trưởng cơ quan có liên quan căn cứ Quyết định thi hành./.

             TM. ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH

                                                                                            KT. CHỦ TỊCH

                                                                                           PHÓ CHỦ TỊCH

                                                                                              Bùi Văn Danh

ỦY BAN NHÂN DÂN
    CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

TỈNH BÌNH PHƯỚC

         Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

QUY ĐỊNH VỀ KHUNG GIÁ THU KHÁM GIÁM ĐỊNH Y KHOA

(Kèm theo Quyết định số 40/2008/QĐ-UBND ngày 04/8/2008 của UBND tỉnh)

	STT
	Nội dung
	Bệnh viện hạng II
	Bệnh viện hạng III
	Phòng Khám Đa khoa và Trạm Y tế
	Ghi chú

	4
	Khám giám định y khoa (không kể xét nghiệm, X-Quang)
	60.000 đồng

                                                                        TM. ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH

                                                                                            KT. CHỦ TỊCH

                                                                                           PHÓ CHỦ TỊCH

                                                                                              Bùi Văn Danh

PAGE
1